Úchytka T40, 864 mm
Úchytka T40, 768 mm
Úchytka T40, 672 mm
Úchytka T40, 576 mm
Úchytka T40, 480 mm
Úchytka T40, 384 mm
Úchytka T40, 352 mm
18.T40.768.01
18.T40.864.01
označení
18.T40.576.01
18.T40.672.01
18.T40.384.01
18.T40.480.01
18.T40.352.01
W
12
12
12
12
12
12
12
D
35
35
35
35
35
35
35
H
672
768
864
576
480
384
352
rozteč
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
závit
750
846
942
654
558
462
430
Úchytka T40, _ _ _ mm, nerez
W
12
12
12
12
12
12
12
D
35
35
35
35
35
35
35
H
96
256
288
128
160
192
224
rozteč
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
závit
174
334
366
207
238
272
303
Úchytka T40, 288 mm
Úchytka T40, 256 mm
Úchytka T40, 96 mm
Úchytka T40, 128 mm
Úchytka T40, 160 mm
Úchytka T40, 192 mm
Úchytka T40, 224 mm
18.T40.256.01
18.T40.288.01
označení
18.T40.128.01
18.T40.096.01
18.T40.192.01
18.T40.160.01
18.T40.224.01
Úchytka T40, _ _ _ mm, nerez